標題　　　　　：組織強化・拡大行動計画（2024年度の実行結果と課題）等の提出について
【報告要請】
発信番号　　　：自治労発2024第1401号
発信日付　　　：2024年11月22日
宛先（団体）　：
宛先　　　　　：各県本部委員長様
送信者（団体）：全日本自治団体労働組合
送信者　　　　：中央執行委員長　　石上　千博

　連日の取り組みに心から敬意を表します。
　6次組強計画に基づき、下記の通り、1年間の取り組みの結果と課題等について提出を要請した
します。また、この間に県本部において新たな組織強化計画（計画の名称は県本部による）を決
定した場合には、あわせてご報告をお願いします。

記

1.　提出をお願いするもの
①　行動計画の更新
・提出いただいている「県本部組織強化・拡大行動計画」（自治労発2023第1366号/2023年11月7
日）のうち、「実行結果と課題（2024年12月記入）」欄（グレー表記されている部分）への加筆
をお願いします。
・本部にご報告いただいている行動計画は、報告先キントーンに添付されています。このファイ
ルをご活用ください。
・未提出の県本部におかれましては、添付の「01_未提出県本部用」ファイルに改めてご記入くだ
さい。
②　取り組み確認票
・添付の「02_【県本部名】_取り組み確認票」について、第6次組強計画にもとづく県本部の取り
組み状況をご記入ください。
・今回ご記入いただきたいのは、黄色表記されている欄となります。
③　現時点で実施中の県本部組織強化・拡大計画
・2023年12月以降、新たな県本部組強計画を策定・決定している場合には、その計画の提出をお
願いします。

2.　報告先
キントーンの新・組織強化拡大行動計画において、各県本部のレコードを選択し、上記①②③を
添付してください。

3.　報告の締め切り
2024年12月27日（木）

4.　問い合わせ先　総合組織局・八幡

添付ファイル　：
01_未提出県本部用_【県本部名】_強化拡大行動計画（2023年12月）.xlsx
02_【県本部名】_取り組み確認票.xlsx